



Szczecin, 05 grudnia 2017 r.

odpowiedzi na pytania - Część II

Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania, dotyczące postępowania w trybie przetargu nieorganicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie sieci do przyłączenia nowego osiedla mieszkaniowego planowanego w rejonie ul. Szosy Polskiej – ul. Polickiej do systemu ciepłowniczego Szczecińskiej Energetyki Ciepłej Sp. z o. o” o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 4:

Zgodnie z PFU w pkt 2.2.9 na odcinkach pod planowaną drogą należy wykonać nasyp. Czy w zakresie oferty należy ująć ewentualne koszty wzmocnienia gruntu (np. palowanie, wymiana gruntu itp.) oraz ewentualne koszty wykonania drenażu (tereny podmokłe) pod nasypem dla ciepłociągu i jednocześnie dla projektowanej drogi? Czy Zamawiający posiada badania geologiczne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiający informuje, że projekt drogowy nie przewiduje wzmocnienia gruntu (np. palowanie), dlatego taki zakres nie został przewidziany przez Zamawiającego. W przypadku, gdy istniejący grunt będzie gruntem nienośnym należy przewidzieć wymianę gruntu, tak aby umożliwiło to posadowienie ciepłociągu.

Drogowcy przewidywali drenaż dla projektowanej drogi pod nasypem, natomiast na etapie projektowanego i wykonywanego ciepłociągu nie zostało zaplanowane całe ukształtowanie



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI





Trasy Północnej, w związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje wykonania drenażu u podstawy skarpy.

Na etapie projektowania i wykonywania ciepłociągu nie będzie możliwości podłączenia drenażu do kanalizacji.

Badania geologiczne zostały wykonane przez branżę drogową, na etapie projektowania i realizacji, Zamawiający może wesprzeć Wykonawcę przy uzyskiwaniu opinii geotechnicznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany nie powodują konieczności modyfikacji ogłoszenia, w zakresie terminu składania ofert.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska